



فعالیت اصناف و سفر به شرط واکسن

معاون استاندار فارس: فعالیت اصناف و مشاغل مختلف، تردد خودروها و از سرگیری سفرها بر پایه تزریق واکسن کرونا است
طرح جدید قرنطینه هوشمند از ۲۰ روز گذشته در فارس اجرایی شده است و در این طرح تعطیلی مشاغل و صنوف نخواهیم داشت



شهردار شیراز در اولین نشست خبری با خبرنگاران مطرح کرد
**املاک رها شده شهرداری
را رصد خواهیم کرد**

برای حل مشکل کمربندی دستگاه های خدمات رسانی کار پیمانته
کشور در حد ۶۰ درصد از پروژه شهرداری از محل تهاتر و سرمایه گذاری تأمین می شود



در بازدید استاندار فارس از شهرک صنعتی خرامه تأکید شد

- تسریع در اجرای طرح توسعه شهرک صنعتی خرامه
- مشاور سرپرست علوم پزشکی شیراز مطرح کرد
- وضعیت کرونا در فارس شکننده است
- اجرای پیش از یکبار برنامه
- در هفته بسیج توسط ناحیه بقیه الله شیراز
- راهبایی شهر صدرا به مرحله نیمه نهایی
- معرفی پایتخت کتاب ایران
- برگزاری ۷۰۰ برنامه شاخص و عمومی
- در سطح سیاه ناحیه نارا الله شیراز
- اجرای پیش از یکبار و ۲۶۰ برنامه در هفته بسیج توسط ناحیه احمدین موسی

روزن

محمد مقفیس فرد

بی خطاها

راندن درمیان خط های کف خیابان در ایران از خط قرمزهای راننده هاست. آنها در عوض با دقت تمام روی خطها می روند و آنها را پاک می کنند. به همین علت هر سال میلیون ها تومان هزینه خط کشی خیابان ها و جاده ها می شود که آمار آن را تا نامیم راسی می نایسم این پول ها هر می رود بیسی از چند سال پیش در پی وادار کردن آنها به ارتدگی در میان خط کشی هاست. به حال به نتیجه ای نرسیده و راننده ها هیچ همچنان زیگرگی می رانند و خط ها راننده می گیرند. پس اجزای طرح تنبیهی یعنی جریمه شدن بیشتر از ۹۰ درصد راننده ها که هنوز به بستن کمربند ایمنی حتی درجاده ها هم پای بند نیستند، چنگه بر اساس آمار پلیس رقم برخوردها با فقط یک تخلف بستن کمربند ایمنی به بیشتر از ۶۵ هزار خودرو در هر ماه می رسد. بیشتر تخلف ها در درون شهرها صورت گرفته که به ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار راننده می رسد و نشان می دهد مردم در ترافیک خیابانی هنوز رفتارهای پرخطر ترافیکی را با سماعت تکرار می کنند. جریمه شدن یک میلیون راننده دیگر هم درجاده های بیرون شهرها نشانه ای بسیار به و چیزی بیشتر از سماعت و اجباری چنگانه است. بستن کمربند ایمنی در زندگی عقب که هنوز جدی گرفته نشده و شاید شمار بالای جریمه ها هم به این مورد مربوط است. در شرایطی که بستن کمربند که مهمترین نکته ایمنی است رعایت نمی شود خط کشی خیابانی یک مورد پیش پا افتاده شده که شاید تا چند سال دیگر هم راننده ها آن را پیش پایشان نینهند. یک دیده بان ساده نشان می دهد راننده ها چند تخلف را همزمان مرتکب می شوند که رعایت نکردن سرعت معیار و بوق زدن (در شرایطی بیشتر از شهرهای دیگر)، حرف زدن با تلفن همراه، توقف دوبله و رعایت نکردن حق تقدم و خط زدن معیار، بیشترین فراوانی را در میان تخلف های همزمان دارد. حرکت زیگرگی و رعایت نکردن خط های معیار شامل اکثریت متعلق راننده هاست که این رفتار را کامل طی می کنند و به آن معتادند.

رئیس خانه کارگر فارس در نشست خبری به مناسبت سالروز تصویب قانون کار:

صیانت از کار، اشتغال و کارگر در کشور مشخص نیست

رئیس انجمن همافکنی شوراهای اسلامی کار فارس: نرخ بیکاری در استان نه تنها کاهش نیافته که افزایش هم داشته است
رئیس اتحادیه زنان کارگر فارس: از قانون کار جز چند برگ کاغذ چیزی باقی نمانده است



نشست خبری سالروز تصویب قانون کار ۲۹ آبان ۱۴۰۰

افسانه: رئیس خانه کارگر فارس با تأکید بر اینکه سالانه ۳۰ درصد از درآمد های کارگران به حساب صندوق تأمین اجتماعی واریز می شود اما اختیار این صندوق در دست جامعه کارگری نیست، گفت: کارگران باید خودشان پولشان را مدیریت کنند نه این که هیچ گونه اختیاری نداشته باشند. علی راستگو دیروز در یک نشست خبری که به مناسبت سالروز تصویب قانون کار در شیراز برگزار شد افزود: از مجلس و دولت انتظاری انتظار است پیرامون این موضوع فکر و اندیشه کرده و به جامعه کارگری کمک کنند و تکلیفشان بر نامه ریزی برای هوا کردن و بی اعتنایی به مشکلات کارگران باشد. وی با تأکید بر اینکه در لایحه بودجه ۱۴۰۱ کشور باید سهم کارگران دیده شود، اظهار داشت: جامعه کارگری نه تنها سهمی از خدایر و درآمد های منفی کشور نداشته بلکه حقوق حقه خود را هم دریافت نکرده است. «دولت ها تاکنون کمتر به جامعه کارگری کمک کرده اند راستگو با بیان اینکه دولت ها تاکنون کمتر به جامعه کارگری کمک کرده اند، خاطر نشان کرد: کارگران نه تنها میهمان جیب خودشان هستند بلکه اختیار پولشان هم دست دولتمردان است. او از فرسز و تشییع، موقوفه ها، سنگ اندازی ها بر سر راه قانون کار سخن گفت و اظهار کرد: بسیاری از مواد قانون کار حتی به مرحله اجرا نرسیده و ما از این بابت نگران و نگرانیم. ما می بینیم که کارگران از روزی خط فقر فرار دارند و هیچ دارویی نیست. «با طرح و لایحه غیر کارشناسی به دنبال پاک کردن صورت مسئله هستند رئیس خانه کارگر فارس با تأکید بر اینکه سیاست ها، رویکردها و روشها در حوزه صیانت از کار، اشتغال و کارگر در کشور مشخص نیست و هر روز با یک طرح و لایحه غیر کارشناسی به دنبال پاک کردن صورت مسئله هستند، گفت: تصمیم گیرندگان اگر نمی توانند کاری برای جامعه کارگری و تولید انجام دهند، تلاش کنند حداقل به حداقلها دست زنند.



بخش ظروف یکبار مصرف پر دیس پلاست شیراز
ظروف بسته بندی (گوشت، مرغ، ماهی)
ساعت کار: ۹ صبح تا ۶ عصر یکسره
۰۷۱-۳۲۲۴۴۴۴۴-۳۲۲۴۴۴۴۴-۳۲۲۴۴۴۴۴-۳۲۲۴۴۴۴۴
۰۹۱۷۱۱۴۴۴۴
آدرس: میدان کوزه گری، کوچه ۳۵، بارگیری فقط از انبار